



Norfolk Constabulary

Freedom of Information Department
Jubilee House
Falconers Chase
Wymondham
Norfolk NR18 0WW

Tel: 01953 425699 Ext: 2803
Email: freedomofinformation@norfolk.pnn.police.uk

February 2016

Dear

Our ref: FOI 000197/16

I write in connection with your request for information received by both Norfolk and Suffolk Constabularies on the 14th January 2016. This response is being provided on behalf of Norfolk and Suffolk Constabularies as a result of ongoing collaboration. In your request you sought access to the following information:

- 1 As of 01.01.16 how many of your force's officers were suspended on full pay? Please provide me with a breakdown showing the number of officers suspended in each rank of your force as of 01.01.16.
- 2 Please also provide me with a list showing the date (month/year) that each officer suspended as of 01.01.16 was first suspended from duty on full pay.
- 3 How many of the suspended officers as of 01.01.15 (this is the correct date) have since returned to work and how many were dismissed or resigned?

Please note this question only relates to police officers and NOT special constables or PCSOs.

Norfolk and Suffolk Constabularies holds information relevant to your request.

Response to your request

The following information has been located as relevant to your request.

NORFOLK

Q1 Four police officers were suspended as at 1st January 2016.

Q2

Rank	Month/Year Suspended
Constable	February 2014
Constable	June 2015
Constable	September 2015
Constable	October 2015

Q3 Of the police officers suspended as at 1st January 2015, one remains suspended. The other was reinstated and no further action taken.

SUFFOLK

- Q1 No police officers suspended as at 1st January 2016.
- Q2 Not applicable.
- Q3 One police officer was suspended as at 1st January 2015 and resigned.

This response will be published on the both the Norfolk and Suffolk Constabulary web-sites. A link to the disclosure log pages of each Constabulary web-site is provided below.

<http://www.norfolk.police.uk/aboutus/yourrighttoinformation/freedomofinformation/disclosurelog.aspx>

<http://www.suffolk.police.uk/aboutus/yourrighttoinformation/freedomofinformation/disclosurelog.aspx>

Should you have any further queries concerning this request, please contact me quoting the reference number shown above.